
CUENTA PÚBLICA 2021
ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
(PESOS)

Corredor Interoceánico del Istmo de TehuantepecEnte Público:

Concepto Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Variación del Periodo

8,580,968,941 1,610,282,698 108,550 10,191,143,089 1,610,174,148ACTIVO

439,260 2,514,941 0 2,954,201 2,514,941Activo Circulante

439,260 2,514,941 0 2,954,201 2,514,941Efectivo y Equivalentes

0 0 0 0 0Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

0 0 0 0 0Derechos a Recibir Bienes o Servicios

0 0 0 0 0Inventarios

0 0 0 0 0Almacenes

0 0 0 0 0Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

0 0 0 0 0Otros Activos  Circulantes

8,580,529,681 1,607,767,757 108,550 10,188,188,888 1,607,659,207Activo No Circulante

8,515,408,222 1,520,048,978 0 10,035,457,200 1,520,048,978Inversiones Financieras a Largo Plazo

0 0 0 0 0Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

65,012,909 85,356,000 0 150,368,909 85,356,000Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

0 2,672,085 0 2,672,085 2,672,085Bienes Muebles

0 0 0 0 0Activos Intangibles

0 -309,306 0 -309,306 -309,306Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

108,550 0 108,550 0 -108,550Activos Diferidos

0 0 0 0 0Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

0 0 0 0 0Otros Activos no Circulantes

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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